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Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu  
PCZ/II-ZP/24/2024 
 

 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na Dostawę 
materiałów zużywalnych dla potrzeb Centralnej Sterylizatornii w Grupach 1 -12 dla 
Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie Nr post.: PCZ/II-ZP/24/2024. 

 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień  
i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu: 
 

1. Pytanie dotyczy: Grupa 5  

Czy w miejsce opisanej maty Zamawiający dopuści podkład o poniższym opisie? 

Podkład chłonny w rozmiarze 40 x 60 cm z wkładem chłonnym 34 cm x 54cm; wykonany z pięciu 

warstw tj. włókniny polipropylenowej 3,12 g, dwóch warstw celulozy 6,2 g, pulpy celulozowej 27,6 g, 

niebieskiej folii PE 5,3 g. Opakowanie 25 szt. Chłonność: 590 g.? Zdjęcie poglądowe poniżej: 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

2. Pytanie dotyczy: Grupa 5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 
3. Pytanie dotyczy: Grupa 5 

Czy w miejsce opisanej maty Zamawiający dopuści matę o poniższym opisie? 

Mata chłonna na stół operacyjny; jałowa umożliwiająca wchłanianie dużej ilości płynów (chłonność 

ok 8l wody, min. 3 litry soli fizjologicznej); dwustronna, chłonąca od góry oraz od spodu; wkład 

chłonny wyposażony w superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu; rozmiar 

60x38cm (52cm x 30cm); op. 50szt Warstwa wierzchnia i spodnia wykonana z hydrofilnej włókniny, 

w części środkowej superabsorbent. Gramatura maty 830 ±10g/m²? Zdjęcie poglądowe poniżej: 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.  

 

4. Pytanie dotyczy: Grupa 5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 
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5. Pytanie dotyczy: Grupa 8 

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty będące wyrobem medycznym objęte stawką VAT w 
wysokości 8%, wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40 g/m² z warstwą 
antypoślizgową, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo. Wymiary 38cm x 17cm. Kolor 
niebieski. ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby przedmiot zamówienia był wyrobem medyczny. 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (zgodnie z 

SWZ). 

 

6. Pytanie dotyczy: Grupa 9 

Czy Zamawiający dopuści fartuch podfoliowany na całej powierzchni fartucha  o łącznej gramaturze 

35g/m2 z mankietem z dzianiny o szerokości  5,5cm (+/- 1cm), dwa troki wszyte w okolicy pasa, w 

okolicy karku zapięcie na rzep, fartuch w rozmirze XL o długości 110cm (+/- 3cm)? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 
7. Pytanie dotyczy: Grupa 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć 

zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.. 

 
8. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu o wymiarze około 65mmx25mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.  

 

9. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu Bowie Dick ze wskaźnikiem przebarwiającym się po 

procesie Sterylizacji z koloru niebieskiego na czarny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

10. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pakietów testowych Bowie&Dick składających się z karty 
testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru bez pianki? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

11. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu ze wskaźnikiem przebarwiającym się po procesie 

Sterylizacji z koloru żółtego na czarny? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 
12. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów wraz z przyrządem posiadającym kapsułę ze stali 

kwasoodpornej oraz rurki z wysokiej wytrzymałości plastiku? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

13. Pytanie dotyczy: Grupa 1 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie taśmy ze wskaźnikiem w postaci pasków przebarwiającym 
się z koloru żółtego na brąz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

14. Pytanie dotyczy: Grupa 2 

Czy Zamawiający dopuści użyczenie autoczytnika do inkubacji wskaźników biologicznych bez 

panelu LCD zgodny z opisem poniżej: 
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„Autoczytnik do wskaźników biologicznych szybkiego odczytu w czasie 20min.; utrzymywanie stałej 

temperatury w zakresie od 37°C do 60°C; 12 miejsc do umieszczenia wskaźników; wbudowane 

miejsce do aktywacji/kruszenia wskaźników; posiadający panel z diodami - wynik inkubacji widoczny 

poprzez zapalenie się lampki zielonej lub czerwonej oraz sygnału dźwiękowego w przypadku 

pozytywnego odczytu.; wbudowana drukarka oraz wbudowany port USB pozwalający na 

podłączenie komputera PC lub skanera kodów kreskowych; możliwość zapamiętania danych z 

wykonanych testów na karcie pamięci.” 

Obecny opis autoczytnika umożliwia złożenie oferty tylko jednej firmie co w sposób bezsporny 

ogranicza konkurencyjność postępowania, a tym samym naraża Zamawiającego na zakup 

asortymentu po zawyżonych cenach. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. Panel LCD ma zapewnić personelowi 

łatwą identyfikację wyniku testu i ułatwić personelowi obsługę urządzenia. 

 

15. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści testy bez powierzchni samoprzylepnej? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.  

 

16. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści testy składające się z fiolek z substancją testową oraz oddzielnie, 

sterylnie zapakowanych wymazówek . W przypadku obecności białek substancja testowa zmienia 

kolor w 10 sekund z czerwonego na niebieski. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

17. Pytanie dotyczy: Grupa 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby inkubator na użyczenie posiadał 4 cele? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli 

dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę 

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy: zmiana dopuszczona 

odpowiedzią na pytanie nr … . 

 

 

 
Przewodniczący Komisji 

Zastępca Dyrektora 
Ds. ekonomiczno – administracyjnych 

Ewa Galas - Gąsior 
 

 

 


